

Antibiotikadoseringar för barn

Kroppsvikt och mängd i ml per doseringstillfälle

Antibiotika	Dos/kg och dosering/vikt	3 - 5kg	5 - 7,5kg	7,5 - 10 kg	10 - 12,5 kg	12,5 - 15 kg	15 - 20 kg	20 - 25 kg	25 - 30 kg	30 - 40kg
Kåvepenin 100 mg/ml 50 mg/ml	12,5 mg/kg x 3	0,6 1,3	1 2	1,3 2,5	1,5 3	2 4	2,5 5	3 -	4 -	5 -
Kåvepenin 100 mg/ml 50 mg/ml	25 mg/kg x 3	1,3 2,5	2 4	2,5 5	3 6	4 7,5	5 10	6,5 -	7,5 -	10 -
Amimox 50 mg/ml 100 mg/ml	20 mg/kg x 3	2	3	4	5	6	8 4	10 5	- 6	- 8
Erymax 40 mg/ml 100 mg/ml	15-25 mg/kg x 2	2,5 1	3,5 1,5	4,5 2	6 2,5	7,5 3	10 4	- 5	- 6	- 8-10
Cefadroxil 100 mg/ml	15 mg/kg x 2	0,7	1	1,5	2	2,5	3	4	4,5	5
Dalacin 15 mg/ml	5 mg/kg x 3	1,5	2	2,5	3	3,5	5	6	7	10,
Bactrim(trim-sulfa)	(15+3) mg/kg x 2		3	4	5	6	7,5	10	12	15
Heracillin 25 mg/ml 50 mg/ml	15-25 mg/kg x 3	2,5	5 2,5	6, 3	- 4	- 4,5	- 5	- 6	- 7,5	- 10
Selexid tabl 200 mg	Tabl 200 mg dosering x3				1/2 tabl*	1/2 tabl*	1/2 tabl*	1 tabl	1 tabl	1 tabl
Furadantin tabl 5 mg tabl 50 mg	1 mg/kg x 3		1 1/2 tabl	2 tabl	2 1/2 tabl	3 tabl	4 tabl	- 1/2 tabl	- 1/2 tabl	- 3/4 tabl
Trimetoprim 10 mg/ml	3 mg/kg x 2	1,5*	2,3*	3	4	4,5	6	7,5	9	12
Cedax 36 mg/ml	9 mg/kg x 1	1*	1,7*	2,5	3	4	5	6,3	7,5	9

OBSERVERA :

Utelämnad dosering innebär att läkemedlet eller beredningsformen är olämplig eller kontraindicerad för den aktuella viktgruppen.

- betyder lämpligare dos mängd i annan koncentration

*) efter dosen innebär att indikation saknas för vikt- eller åldersgruppen, men att "off-label" förskrivning är vanlig och kan övervägas.

Kåvepenin, Amimox, Heracillin bör ges på kort halveringstid (Tid > MIC styr effekten) doseras x 3 under hela behandlingstiden. Då barnet återgått till förskola/skola kan den andra dosen ges efter hemkomsten på eftermiddagen och den tredje innan läggdags. OBS! Samma dos vid varje administrationsstillfälle som vid dosering x 2.